Anthony Caspar stattschreiber zu Mayenfeld

Anno 1613 jars vff den 28 tag brachmonat ist ein gmeind Flesch mit herrn
Daniel iiber ein khomen vmb den kilchen dienst vff ein jar anfachende vif
Martiny des 1613 jars jn allen punckten vnd artickhlen wie vorstadt, v
genommen so sol ein gmeind ein kilchen vogt ehrwellen jn jerem costen,
der die pfrund zinB jn ziichj vnd jme herren Daniel zu handen stellj?-

) Von Anno bis stellj von anderer Hand.

Nr. 172 S-chanf, 4. Juli 1615

Schiedsurteil iiber einen Streit zwischen den Bewohnern von Cinuos-chel
und den Nachbarn von S-chanf betreffend den Bau einer Kapelle in
Cinuos-chel.

Or. Pg., GA S-chanf Nr. 253.

In nomine domini amen. Anno ab eiusdem salutifera nativitate millessimo
sexcentesimo decimoquinto, indictione decima tertia, die vero quarto men-
sis 1ulii. Cum sit, quod habitatores et accola ville de Zinuoskelly! incepis-
sent de novo in eorum villa fabricare et extruere templum et cum vicini de
Schanffio? dubitarent, ne id opus fieret in praiuditium ipsorum iurium
causa parochi@ servanda, item causa salarii concionatoris et manutentio-
nis templi et campanarum, illud opus misso publico nuntio impedire vo-
luissent et cum res eousque devenisset, ut iuridice esset agendum ambz

I Cinuos-chel, Gem. S-chanf.
2 S-chanf, Kreis Oberengadin.
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partes interventu bonorum amicorum pro conservanda bona vicinitate et
pro evitandis sumptibus eorum differentiam remiserunt arbitrio et 1uditio
domini Petri Parini, domini Nutti Parini, magistri Andrea Parini, magistri
Anthonii Flourii Trauersii de Schanffio nec non Joannis Pitzan Bartt, Ja-
cobi Ciappun et Andre J. Bartt de Zinuoskelio, qui domini arbitratores ab
ambabus partibus electi et nominati pro tractando et prospiciendo de aliqua
utili conventione proque conservandis iuribus ambarum partium inter se
sic convenerunt et arbitrati sunt: Christi tamen prius nomine invocato, pri-
mo, quod amba partes teneantur vivere et ius vicinitatis servare prout ab
antiquo secundum iura ambarum partium. Secundo, quod habitatores ville
Zinuoskelii possint illorum templum @dificare et opus ad finem perducere
sine impedimento et contradictione vicinitatis de Schanffio. Qui tamen ho-
mines de Zinuoskelio confitentur et contenti sunt et fuerunt id opus nullo
modo fieri in preiuditium nec damnum parochi® nec vicinitatis Schanfii
et quod etiam imposterum velint ipsis de Schanffio assistere in contribuen-
do salario concionatoris in manutenendis et reficiendis® templo et campa-
nis, prout ab antiquo ab ipsis factum fuit et instrumenta superinde confecta
declarant, cum tamen pacto et conditione, quod concionator Schanffiensis
teneatur etiam imposterum inservire concionando xenodochio capella,
prout antiquitus factum fuit. Salvis pr&missis renunciaverunt et renuntiant
vicini de Schanffio ipsos nullam partem nec ius habere in templo Zi-
nuoskelii @dificato, sed quod sit illorum de Zinuoskelio libere absque
illorum contradictione. Quique domini arbitratores ita convenerunt et arbi-
trati sunt quodque arbitramentum quamque conventionem amba partes
acceptaverunt et laudaverunt. Actum Schanffy in @&dibus domini Nutti
Parini, presentibus ibidem testibus illustrissimis et nobilibus domino Wol-
phio a Juvaltis et domino capitaneo Augustino Traversio meque notario
infrascripto notis etc.